1

Уполномоченное учреждение: ГКУ «УКС»

Заказчик: АНО «Развитие спортивных и

инфраструктурных объектов»

ПРОТОКОЛ № 6-0425/1-ЗП-РСИО

Рассмотрения, оценки и сопоставления предложений на участие

в запросе предложений в электронной форме

15 мая 2025 г.

1. Процедура рассмотрения, оценки и сопоставления поступивших предложений

участников запроса предложений в электронной форме проведена: 15.05.2025 в 12:00

по адресу: г. Москва, Тверской б-р, д.15, стр.1, каб. 106.

2. Присутствовали:

Состав комиссии ФИО Присутствие

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь

Присутствовали __ (______) из 6 (шести).

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

3. Наименование и способ закупки: запрос предложений в электронной форме

на право заключения договора на выполнение комплекса работ по разработке рабочей

документации и строительству объекта «Административное здание по адресу:

ул. Дорожная, влд.13 А, р-н Чертаново-Южное».

Начальная (максимальная) цена договора: 1 122 044 945 (Один миллиард сто двадцать

два миллиона сорок четыре тысячи девятьсот сорок пять) рублей 19 копеек,  в том числе

НДС.

4. Количество поданных заявок на участие в запросе предложений

в электронной форме, а также дата и время регистрации каждой такой заявки:

Регистрационный

№ заявки

Дата и время

регистрации заявки

Ценовое предложение участника

закупки

(руб.)

1 13.05.2025 18:16 1 122 044 945,19 с НДС

Общее количество поданных заявок на участие в запросе предложений в электронной

форме 1 (одна) шт.

5. Закупочная комиссия рассмотрела поступившие предложения участников

запроса предложений в электронной форме в соответствии с требованиями

и условиями, установленными в извещении и документации о проведении запроса

предложений в электронной форме, и приняла следующее решение:

2

Регистрацион

ный №

заявки

Наименование

участников

закупки,

предложения

которых были

рассмотрены

Решение

комиссии
Основание для решения

1
ООО

«АртСтройТехнология

» 7724791180
Допустить -

6. Результаты рассмотрения поступивших заявок участников запроса

предложений в электронной форме: по итогам рассмотрения заявок не соответствуют

требованиям документации о закупке и отклонено 0 (ноль) заявок, соответствуют

требованиям документации о закупке и допущено 1 (одна) заявка.

7. Запрос предложений в электронной форме признан несостоявшимся

в соответствии с пп.(а) п.41.7 ст.41 Положения о закупках товаров, работ, услуг АНО

«Развитие спортивных и инфраструктурных объектов»: «подано только одно предложение

на участие в запросе предложений».

Заказчик вправе заключить договор с единственным участником закупки, заявка которого

соответствует требованиям документации о проведении запроса предложений.

8. Заключить договор с участником: ООО «АртСтройТехнология (115191, г. Москва,

Холодильный пер., д. 3, копр. 1, стр. 5).

Цена договора

(руб.)
Количество, объем, сроки исполнения договора

1 122 044 945,19 с НДС В соответствии с закупочной документацией